SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAçÃO

SECRETARIA DE EDUCAçÃO TECNOLÓGICA
INSTtruro FEDERAL DE EDUCAÇÃo, clÊtcte e rECNoLoctA Do sERTÃo PERNAMBUCANo

CAMPUS PETROLINA

PORTARIA N" 336 DE 04 DE OUTUBRO DE 2018

O Diretor Geral do Campus Petrolina _do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIENCIA E TECNOLOGIA DO SERTAO PERNAMBUCANO, no uso da competência
que lhe foi delegada pela Portaria no 460, de 19108/2015, publicada no DOU de 2010812015,
resolve:

DESIGNAR os servidores abaixo indicados para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão responsável pelo Processo Seletivo para o Curso Livre de
Extensão Leitura, Interpretação e Produção de Texto, a ser realizado no Campus
Petrolina do IF Sertão - PE.

SERVIDOR Matric.SIAPE
ANNE ROSE RODRIGUES BARBOZA 1814814
ANDREA KARLA DE ARAÚJO MENEZES PIRES 24064'79
MARIA ASSICLEIA MARQUES PEREIRA 2157397

Esta Portaria entra em vigor a paÍir desta data.

I

-e
FABIANO DE ALMEIDA MARINHO

Diretor Geral
Portaria n'460/2015, DOU de 20/08/2015

+